

**IP Ejendomme ApS**  
Neptunvej 2, 7430 Ikast

**CVR-nr. 28 66 96 58**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021.

---

Axel Zülow Hammer Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IP Ejendomme ApS Neptunvej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 28 66 96 58 Stiftet: 8. november 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Troelsen Andersen Axel Zülöw Hammer Larsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Danmark, Østergade 4-6, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet består i at erhverve, eje og udleje ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 234.937 kr. mod 234.746 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>415.507</b>	<b>420.194</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.351	-73.351
<b>Driftsresultat</b>	<b>342.156</b>	<b>346.843</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-40.443	-45.663
<b>Resultat før skat</b>	<b>301.713</b>	<b>301.180</b>
1 Skat af årets resultat	-66.776	-66.434
<b>Årets resultat</b>	<b>234.937</b>	<b>234.746</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	234.937	234.746
<b>Disponeret i alt</b>	<b>234.937</b>	<b>234.746</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>2.897.907</u>	<u>2.971.258</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.897.907</u>	<u>2.971.258</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.897.907</u></b>	<b><u>2.971.258</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>260.669</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>260.669</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.158.576</u></b>	<b><u>2.971.258</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.573.877	1.338.940
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.698.877</u></b>	<b><u>1.463.940</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	129.700	118.100
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>129.700</u></b>	<b><u>118.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.028.007	1.111.166
	Deposita	72.000	72.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.100.007</u>	<u>1.183.166</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	83.121	81.500
	Gæld til pengeinstitutter	0	24.821
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
	Selskabsskat	31.176	34.934
	Anden gæld	105.195	54.297
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.992</u>	<u>206.052</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.329.999</u></b>	<b><u>1.389.218</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.158.576</u></b>	<b><u>2.971.258</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.104.194	1.229.194
Årets overførte overskud	0	234.746	234.746
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.338.940	1.463.940
Årets overførte overskud	0	234.937	234.937
	<b>125.000</b>	<b>1.573.877</b>	<b>1.698.877</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	55.176	54.934
Årets regulering af udskudt skat	11.600	11.500
	<b>66.776</b>	<b>66.434</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	3.749.313	3.749.313
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.749.313</b>	<b>3.749.313</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-778.055	-704.704
Årets afskrivninger	-73.351	-73.351
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-851.406</b>	<b>-778.055</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.897.907</b>	<b>2.971.258</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.111.128	1.192.666
Heraf forfalder inden for 1 år	-83.121	-81.500
	<b>1.028.007</b>	<b>1.111.166</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	679.075	768.839
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.111 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.898 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
<b>5. Eventualposter</b>		
Ingen.		